
PREFEITURA  MUNICIPAL  DA  BARRA 
Av. 02 de Julho,  70, CEP 47.100, TEL: (0xx74) 662 - 2101, Barra – Bahia. 

 

PORTARIA 
Nº. 083/2001 

 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DA BARRA, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, RESOLVE: 
 
Art. 1º - Fica a Enfermeira MARIA APARECIDA FEBRÔNIO DE SOUZA, da 
Vigilância Epidemiológica, DESIGNADA para substituir o Sr. GERALDO 
PEREIRA DE SOUZA, Secretário titular da Secretaria Municipal de Saúde e Ação 
Social do Município, quando de suas ausências. 
 
 
Gabinete do Prefeito, em 17 de agosto de 2001. 
 
 
Deonísio Ferreira de Assis 
Prefeito Municipal 


